CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biênio 2013 I 2014

PORTARIA Nº. 003 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2014.

EMENTA: NOMEAR SERVIDOR

O Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Artigo
36 c/c com os Incisos XI e XXVII do Regimento Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o senhor CLEOMIR DE AZEVEDO
ZANDOMINGHE, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob nº 132.362.947-52, residente e
domiciliado na Comunidade do Rádio - Zona Rural de Marilândia, para exercer o cargo de
Assessor Legislativo da Câmara Municipal de Marilândia-ES de acordo com a Lei nº. 1.090 de
09 de outubro de 2013.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 03 de fevereiro de 2014.

~~~ : .
GLOBES ANTÔNIO DE SOUSA

Presidente

O PRESF:NTF- ATO f:'OI A"l)(Ac>C"
N~-.. r A PREFEITURA MUNICIP• ' '
DE MARILÃNDIA ESPIRJTO SANTO

E~d' /2ofL

Çifoiam <Passam~~; <Pereira
Jl 11.rjfiar }ldi11i11ist ral i1 '(!

Rua: Luis Catelan, nº 230-Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

CAMARA MARILANDIA
Retângulo

CAMARA MARILANDIA
Retângulo